**M**er. e. am ego ut matre fuerat natum unni edipsi meri non videtur mon  
**SO** M. ra sunt nisi latuit intus illic & illac cyrnea  
**F** actum illud ut ego illic vini cyrneam ebiberim meri  
**M**er. Quid nunc: ut con argumentis te non esse sofiam  
**SO** T. u negas me esse. **M**er. quid ego tu negem q. ego met stem  
**SO** P. et iouem iuro me esse neque me falsum dicere  
**M**er. A. t. ego per mercurium iuro tibi iouem non credere  
**H** am iniurato scio plus credere mihi q. iurato tibi  
**SO** Q. uis ego sum saltem si non sum sofia te interrogo  
**M**er. v. bi ego sofia nolum eē tu esto sane sofia  
**H** unc. q. do ego sum uapulabis tu hinc abis ignobilis  
**SO** C. erre edepol. cum illum contemplo & formam agnosco meas  
Q. ui admodum ego sum sēpe in speculum inspexi nimis similis ē mei  
**I** t. idem hē petasum ac uestitum. tam consimile ē atq. ego  
**S** uas pes confusa tonsus oculi nasa. vel labra  
**M** alae mentum barba. collus totus quid uerbis opus est.  
**S** i tergum cicatricosum nihil hoc simile est similis  
**S** ed quom cogito equidem certo idem sum q. semp fui  
**H** oui herum. noui edel. nostras. sane sapio et sentio  
**H** on ego illi obtempero quod loquitur. pultabo fores  
**M**er. Q. uo agis te. **SO** domum. **M**er. quadrigas si nunc inferidas iouis  
**A** tque hinc fugias. ita uix poteris effugere infortunium  
**SO** N. on ne herq. meq. nuntiare quod herus meus uisit. Licet.  
**M**er. T. u. siquid uis. Nuntiare hanc nostrā adire non sinam  
**H** am si me irritassis hodie lumbifragium hinc auferes  
**SO** A. beo potius. dii immortales obsecro uostram fidem  
**V** bi ego petij. ubi immutatus sum. ubi ego formam perdidit  
**A** n ego met me illic reliqui. si forte oblitus fui nam hic quidez  
**O** mnem imaginem meam que antehac fuerat possidē  
**V** tuo sit. quod nunq. quisquam mortuo faciet mihi  
**I** bo ad portum atq. hęc ut sine facta dicam heri meo  
**H** i. etiam il quoq. ignorabit me qd. ille faciat iupiter  
**V** t. ego hodie raso capite calius capiam pilleum  
**M**er. B. ene prospere hoc hodie opis processit mihi  
**A** moui a foribus maxumam molestiam patris  
**V** t. liceret tuto illam amplexarier nam ille illuc ad herum